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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 220 m2, pow. działki: 300 m2,

SZCZECIN, WIELGOWO

Cena 525 000 zł

Dom w cenie mieszkania w świetnej lokalizacji!

Pięknie wykończony w wysokim standardzie dom w zabudowie szeregowej (środkowy) o powierzchni 133m2.

W skład tego nietuzinkowego domu wchodzi:

-Piwnica-
* kotłownia 6,59m2
* pomieszczenie gospodarcze 30,16m2
* garaż 15,53 m2
* garderoba 11,45 m2
* łazienka 8,61m2
* hol 2,28m2.

-Parter-
* kuchnia (otwarta na salon) 14,07m2
* salon 29,01
* klatka schodowa 5,53m2.

-Półpiętro-
* łazienka 8,70m2
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* sypialnia 15,76.

-I Piętro-
* duży otwarty pokój 45,05
* schody 2,86m2.

-II Półpiętro-
* Pokój 7,55m2.

Stylowo wykończony dom z zastosowaniem wysokiej jakości materiałów. Parter został wyłożony gresem na
podłogach, ściany wygładzone i malowane, miejscami wykończono kamieniem ozdobnym, pięknie wykończone
łuki oraz futryny. W salonie znajduje się kominek.
Z salonu wyjście na taras i ładnie zagospodarowany ogród z widokiem na las.

Na półpiętrze znajduję się pięknie wykończona kamieniem ozdobnym łazienka, z wanną wolnostojącą i oknem z
widokiem na zieleń. Po drugiej zaś stronie znajduje się duża sypialnia. Wykończona została panelami
podłogowymi, ściany wygładzone i malowane, na suficie bardzo ładne ozdoby oraz piękny żyrandol.

Pierwsze piętro stanowi bardzo duży pokój z kominkiem, z możliwością podziału nawet na cztery pokoje. Na
podłogach panele, jedna ściana częściowo w kamieniu ozdobnym, pod sufitem widać drewniane belki, które
tworzą niepowtarzalny klimat.

Kolejne półpiętro stanowi duży pokój ze skosami, panelami na podłodze i dwoma oknami dachowymi po obu
stronach. Pokój można również podzielić na dwa mniejsze pokoje.

W piwnicy mamy duże pomieszczenie gospodarcze, praktyczna garderoba, kotłownia.

Na półpiętrze pomiędzy piwnicą a parterem znajduje się łazienka z kabiną prysznicową wykończona płytkami
ceramicznymi. Po drugiej stronie wejście do garażu z automatyczną bramą wjazdową.

Drzwi zewnętrzne jak i wewnętrzne są drewniane, ręcznie kute balustrady na schodach z pięknymi zdobieniami.
Okna drewniane nowego typu. Rolety elektrycznie sterowane, antywłamaniowe. Ogrzewanie piecem na olej
opałowy, po załadowaniu zbiornika piec staje się kompletnie bezobsługowy, sterujemy tylko termostatem, na
którym ustawiamy temperaturę. Dom jest bardzo tani w utrzymaniu dzięki bardzo dobrej izolacji.

Ogrodzenie metalowe ze zdobieniami. W domu jest alarm.

Spokojna, cicha i zielona okolica w sąsiedztwie lasu zapewni spokój Tobie i Twojej rodzinie.

Polecam i zapraszam na prezentację

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
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*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 367313 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 525 000,00 PLN

Cena za m2 2 386,36 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WIELGOWO Powierzchnia całkowita 220,00 m2

Powierzchnia działki 300,00 m2 Powierzchnia użytkowa 133,16 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu SZEREGOWY

Rok budowy 1989 Standard WYSOKI STANDARD

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 4 Źródło c.w. INNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Garaż JEST

Michał Drozdowski
Pośrednik z pasją. Jest ambitny, pełen zapału, zakochany w
nieruchomościach. Pragnie być ekspertem w tej dziedzinie.
Prywatnie wielki fan boksu. Interesuje się biznesem i
przedsiębiorczością, lubi też gotować.

519 190 613
m.drozdowski@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


